
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Ki'lžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000010 ze dne 02.02.2018 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotlnská 3 
771 00 Olomouc 

Zbožf dodejm na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékal'ská fakulta 
Hněvotfnská 3 
771 oo Olomouc 

Termín dodáni je 4 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
EXBIO Praha, a.s. 
Nad Salinou li 366 
252 42 Vestec u Prahy 
č:eská republika 

lČ:: 25548611 DIČ:: CZ25548611 
Dodavatele.: 104715 
Vylizuje 
Telefon 
E~mail 

č:rslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text 

protilátky 

MnožsM 

1,000 KS 

Na základě Cenové nabidky č.: CQ1180071zedne24. 1. 2018 objednáváme: 

2x FITC anti-human CD3 Antibody 1 
2x PE/Cy7 anti-human CD279 (PD-1) 
2x PE/Cy7 anti-human CD182 {CXCR2) 
2x APC anti-human CD49d 
2x PE/Cy7 anti-human CD196 (CCR6) 
2x APC/Cy7 anti-human CD19 
2x APC/Cy7 an!l-human CD64 
1x APC Mause lgG1, k lsotype Ctrl (FC)Antibody 
1x APC/Cy7 Mouse lgG1, # lsotype Ctr 
1x FITC Mouse lgG1, # lsotype Ctrl (FC) 
1x PE Mouse lgG1, kappa lsotype Ctn {FC) 
Antibody 
1x PE/Cy7 Mouse lgG1, kappa lsotype Ctrl 
Antibody 
1x PerCPICy5.5 Mouse lgG1, kappa 
lsotype Ctrl Antibody 
1x FITC anti-human HLA-DR 
1x APC anti-human CD142 
2x PE/Cy7 anti-human HLA-G Antibody 

Celková cena vč. DPH: 169188,25 Kč 

Celková hodnota objednávky: 

Cena bez DPH 

139.825,00 

139.825,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 1 z2 



Ostatní smluvnf ujednáni: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

JÓ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000010 ze dne 02.02.2018 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že majl oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V přfpadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s tlm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlollllY s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
zvláštnlch podmlnkách účinností některých smluv, uveřejl\ování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějších předpisCI. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svl!j e-mall, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v léto objednávce, ani jejich pfflohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemstvl, 
ani důvěrné údaje~ sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V pflpadě, že by pfesto zveřejněnim smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupcO ~ zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
zplisobenou jemu saměmu a jeho vlastnim zástupcfim nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou Výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, Výhradou či odchylkou, prestože to 
podstatně neměni podmínky objednávky (nabídky). 
R Výše uvedené cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověrená osoba: 

Prof. MUDr. Milan Kolá , Ph.O„ 
děkan Lékai'ské fak Ity 

Potvrzujeme pl'ijeti objednávky a souhlasíme s Výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z2 




